
2023年04月18日 

公益財団法人愛知県サッカー協会 審判員 インストラクター各  

公益財団法人愛知県サッカー協会 審判委員会 

委員長 小椋 剛 

 

審判員総会開催のお知らせ 

 

拝啓 初夏の頃、審判員及ぶインストラクターの皆様にはますますご活躍のこととお

喜び申し上げます。日頃より審判活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います 

 

さて、2022年度審判員総会を下記のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。 

ご多忙の折、大変恐縮でございますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださいます

ようお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

１．日時  2023年05月20日（土）17時30分～19時00分 

２．場所  刈谷市中央生涯学習センター 402会議室 

３．議題  ①委員長挨拶 

      ②会計報告 

      ③講演 

    講師   依頼中 

    テーマ  検討中 

 

以上  

 


